
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2687 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 142 679 866,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 117 664 365,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 25 015 501,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok w wysokości: 148 184 303,10zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 106 703 425,10 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 41 480 878,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust.2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5) ) § 15 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 0,00 zł 

2. celową w wysokości 622 000,00 zł, w tym: a.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 240 000,00 zł b.na wydatki związane z oświatą i wychowaniem 382 000,00 zł c.na wydatki 
związane z inwestycjami realizowanymi z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
0,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 20 000,00

0,00 0,00

60004 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

751 0,00 87 400,00

0,00 0,00

75109 0,00 87 400,00

0,00 0,00

0,00 87 400,00

853 0,00 1 879,60

0,00 0,00

85395 0,00 1 879,60

3

2010

2010

2 185,60

159 268,00

0,00

159 268,00

0,00

2 185,60

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

163 048,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

75 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

71 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 868,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

306,00

0,00

Pozostała działalność 306,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 879,60

razem: 0,00 109 279,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 109 279,60

0,00 0,00

2180

0,00

1 879,60

117 664 365,10

276 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 491 294,00

Ogółem: 142 570 586,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 767 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

bieżące 117 555 085,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 270,00

majątkowe

majątkowe 25 015 501,00 25 015 501,00

6 491 294,00

142 679 866,10

6 767 564,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 987 937,00 3 829 710,00 2 065 489,00 0,00 2 065 489,00 1 764 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 227,00 20 158 227,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 207 937,00 4 049 710,00 2 285 489,00 20 000,00 2 265 489,00 1 764 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 227,00 20 158 227,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 720 000,00 1 720 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 052 809,00 1 998 222,00 1 998 222,00 0,00 1 998 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054 587,00 20 054 587,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 252 809,00 2 198 222,00 2 198 222,00 0,00 2 198 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054 587,00 20 054 587,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 648,00 75 648,00 75 648,00 28 080,00 47 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 174,50 -6 174,50 -6 174,50 0,00 -6 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 574,50 93 574,50 6 174,50 0,00 6 174,50 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 048,00 163 048,00 75 648,00 28 080,00 47 568,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 868,00 71 868,00 71 868,00 24 300,00 47 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

przed zmianą

zmniejszenie

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4780

60016

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

751

75109

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

3 583 600,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 583 600,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 1



-6 174,50 -6 174,50 -6 174,50 0,00 -6 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 574,50 93 574,50 6 174,50 0,00 6 174,50 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 268,00 159 268,00 71 868,00 24 300,00 47 568,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 400,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 174,50 6 174,50 6 174,50 0,00 6 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 174,50 24 174,50 24 174,50 0,00 24 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 568,00 24 568,00 24 568,00 0,00 24 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 174,50 -6 174,50 -6 174,50 0,00 -6 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 393,50 18 393,50 18 393,50 0,00 18 393,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-368 000,00 -218 000,00 -218 000,00 0,00 -218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-368 000,00 -218 000,00 -218 000,00 0,00 -218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-218 000,00 -218 000,00 -218 000,00 0,00 -218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622 000,00 622 000,00 622 000,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 592 499,00 52 772 499,00 49 389 287,00 38 865 505,00 10 523 782,00 2 010 000,00 1 195 700,00 177 512,00 0,00 0,00 5 820 000,00 5 820 000,00 0,00

-80 908,29 -3 908,29 -3 908,29 -3 908,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00

248 908,29 21 908,29 21 908,29 1 495,69 20 412,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

58 760 499,00 52 790 499,00 49 407 287,00 38 863 092,40 10 544 194,60 2 010 000,00 1 195 700,00 177 512,00 0,00 0,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00

36 059 690,45 30 339 690,45 28 950 420,45 25 465 050,00 3 485 370,45 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 5 720 000,00 5 720 000,00 0,00

-80 356,85 -3 356,85 -3 356,85 -3 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00

248 356,85 21 356,85 21 356,85 1 249,84 20 107,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

36 227 690,45 30 357 690,45 28 968 420,45 25 462 942,99 3 505 477,46 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 5 870 000,00 5 870 000,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107,01 2 107,01 2 107,01 0,00 2 107,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107,01 2 107,01 2 107,01 0,00 2 107,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 690,00 58 690,00 58 690,00 58 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75109

3030

4

Nazwa Plan

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

758

75818

4810

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6800

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

4350

4750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400 000,00

0,00

227 000,00

1 627 000,00

1 400 000,00

0,00

227 000,00

1 627 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 2



-3 356,85 -3 356,85 -3 356,85 -3 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 333,15 55 333,15 55 333,15 55 333,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,84 1 249,84 1 249,84 1 249,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,84 1 249,84 1 249,84 1 249,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00

-77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00

730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 000,00 957 000,00 0,00

4 537 005,00 4 537 005,00 4 204 005,00 3 630 441,00 573 564,00 230 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551,44 -551,44 -551,44 -551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,44 551,44 551,44 245,85 305,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 537 005,00 4 537 005,00 4 204 005,00 3 630 135,41 573 869,59 230 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,59 305,59 305,59 0,00 305,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,59 305,59 305,59 0,00 305,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 261,00 5 261,00 5 261,00 5 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-551,44 -551,44 -551,44 -551,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 709,56 4 709,56 4 709,56 4 709,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,85 245,85 245,85 245,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,85 245,85 245,85 245,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,60 1 879,60 36,85 31,85 5,00 0,00 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,60 2 185,60 42,85 37,85 5,00 0,00 2 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879,60 1 879,60 36,85 31,85 5,00 0,00 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,60 2 185,60 42,85 37,85 5,00 0,00 2 142,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,75 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842,75 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 842,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,61 26,61 26,61 26,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,61 26,61 26,61 26,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85395

3110

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4850

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059

80103

4350

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

4750

4850

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

730 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 000,00

957 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 3



4,58 4,58 4,58 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,58 4,58 4,58 4,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,66 0,66 0,66 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,66 0,66 0,66 0,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 375,00 8 339 775,00 1 772 958,61 1 400 251,61 372 707,00 444 000,00 6 122 816,39 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

-11,49 -11,49 -11,49 -11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 856 375,00 8 339 775,00 1 772 947,12 1 400 240,12 372 707,00 444 000,00 6 122 827,88 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

2 130,00 2 130,00 51,61 51,61 0,00 0,00 2 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,49 -11,49 -11,49 -11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 40,12 40,12 0,00 0,00 2 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078,39 2 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,49 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089,88 2 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,03 44,03 44,03 44,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,49 -11,49 -11,49 -11,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,54 32,54 32,54 32,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474 843,00 8 685 843,00 5 369 843,00 419 900,00 4 949 943,00 3 315 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474 843,00 8 685 843,00 5 369 843,00 419 900,00 4 949 943,00 3 315 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 0,00

223 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 130,00 459 130,00 259 130,00 53 630,00 205 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

667 130,00 459 130,00 259 130,00 53 630,00 205 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4120

Rozdział
§
/

grupa

1

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85595

3290

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4740

900

90004

4210
zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

92601

przed zmianą

Obiekty sportowe
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 4



106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

92601

4210

po zmianach

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 075 023,50 83 942 741,11 52 697 899,61 31 244 841,50 9 232 221,00 9 244 671,39 264 512,00 0,00 3 910 000,00 41 480 878,00 41 480 878,00 0,00

-515 094,28 -288 094,28 -288 094,28 -3 919,78 -284 174,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 000,00 -227 000,00 0,00

624 373,88 397 373,88 308 119,64 21 527,54 286 592,10 0,00 89 254,24 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

148 184 303,10 83 962 766,47 52 715 507,37 31 247 259,10 9 232 221,00 9 333 925,63 264 512,00 0,00 3 910 000,00 41 480 878,00 41 480 878,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

10 823 652,00

0,00

227 000,00

11 050 652,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 5 820 000,00 150 000,00

80101 5 720 000,00 150 000,00

6050 720 000,00 - 77 000,00

300 000,00 - 77 000,00

6059 730 000,00 227 000,00

550 000,00 227 000,00

41 330 878,00 150 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy Zespole
Szkół w Osieku nad Wisłą

777 000,00

Razem 41 480 878,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 5 970 000,00

Szkoły podstawowe 5 870 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 000,00

Wymiana ogrzewania w budynkach Zespołu Szkół w Dobrzejewicach wraz z
przyłączem gazowym

223 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2024

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 10 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2024 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 20 000,00 20 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00 20 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 20 000,00 20 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 648,00 87 400,00 163 048,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 71 868,00 87 400,00 159 268,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 868,00 87 400,00 159 268,00 
Razem 8 983 510,00 107 400,00 9 090 910,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 20 000,00 20 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 500,00 16 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 300,00 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 75 648,00 87 400,00 163 048,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 71 868,00 87 400,00 159 268,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 87 400,00 87 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 6 174,50 24 174,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 568,00 -6 174,50 18 393,50 

Razem 8 983 510,00 107 400,00 9 090 910,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 24/2024 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 109 279,60 zł do kwoty 
142 679 866,10 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 109 279,60 zł do kwoty 117 664 365,10 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza 
się dochody w kwocie 20 000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.21.2024 z dnia 04.04.2024r. w sprawie zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków wynikających z realizacji zadań, określonych w art. 37e i 37f ustawy z dnia 
5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 87 400,00 zł zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego znak 
DTR.3113.5.2024 z dnia 29.03.2024r. w sprawie przyznania dotacji na pokrycie wydatków na 
zryczałtowane diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych oraz obwodowych komisji 
wyborczych (w pierwszym głosowaniu) powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r.; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” wprowadza się dochody w kwocie 
1 879,60 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.V.1612.146.2024 z dnia 
03.04.2024r. w sprawie przekazania środków dotyczących zapotrzebowania za grudzień 2023r. oraz styczeń 
2024r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania – wypłata przez gminy refundacji 
podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych, pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy 
z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu; 

WYDATKI 

Wydatki bieżące  budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 109 279,60 zł do 
kwoty 148 184 303,10 zł, w tym: 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 16 500,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 2 800,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 400,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Emerytur Pomostowych” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 200 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 1



●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 87 400,00 zł; 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 174,50 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) wprowadza się wydatki w kwocie 2 107,01 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) wprowadza się wydatki w kwocie 1 249,84 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) wprowadza się wydatki w kwocie 305,59 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) wprowadza się wydatki w kwocie 245,85 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców paliw 
gazowych) wprowadza się wydatki w kwocie 1 842,75 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) wprowadza się wydatki w kwocie 26,61 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców 
paliw gazowych) wprowadza się wydatki w kwocie 4,58 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania 
ref.pod.VATdla odbiorców paliw gazowych) wprowadza się wydatki w kwocie 0,66 zł; 

●w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania ref.pod.VATdla odbiorców paliw 
gazowych) wprowadza się wydatki w kwocie 5,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się 
wydatki o 11,49 zł do kwoty 2 089,88 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do 
kwoty 40 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 55 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 174,50 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 2



●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 218 000,00 zł do kwoty 622 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „rezerwa ogólna” zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów niezbędnych do bieżącego utrzymania  dróg gminnych; 

○w ramach zadania „rezerwa oświatowa” zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł z przeznaczeniem na 
remont pomieszczenia w Zespole Szkół w Brzozówce; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Ukraina) zmniejsza się wydatki o 3 356,85 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zmniejsza się wydatki o 551,44 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) zmniejsza 
się wydatki o 11,49 zł 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł; 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Obiekty sportowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 150 000,00 zł do kwoty 2 270 000,00 zł, 
w tym: 

○w ramach zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem przy Zespole 
Szkół w Osieku nad Wisłą” zwiększa się wydatki o 227 000,00 zł w tym w wysokości 150.000zł. 
z rozdysponowanej rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań inwestycyjnych realizowanych przy 
współudziale środków unijnych; 

○w ramach zadania „Wymiana ogrzewania w budynkach Zespołu Szkół w Dobrzejewicach wraz 
z przyłączem gazowym” zmniejsza się wydatki o 77 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne” zmniejsza się wydatki o 150 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 807D3D48-E1B7-4D4D-92FA-9E3192B70088. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Obrowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie




